REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER _
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 3 Date 28.01.2020

PER ZGJEDHJEN E KRYETAREVE TE FSHATRAVE DHE KRYESIVE NE FSHATRAT E BASHKIVE
DIBER

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore ", né neni 70 pika 2 dhe
pika 5 ,neni 71 pika 6 ,VKM 1619,date 2.7.2008 "”Pér klasifikimin e funksioneve , grupimin e
njesive té qeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufive té pagave té punonjésve
té organeve té vetéqeverisjes vendore " Késhilli Bashkiak Dibé né mbledhjen e datés
28.01.2020 miratoi me 16 vota pro 6% e muajit Dhjetor

VENDOSI :

1. Te miratoje numrin e anetareve te kryesive te fshatrave sipas materialit
bashkelidhur.

2. Te miratoje kalendarin e mbledhjeve te kryesive te fshatrave

3. Te percaktoje keshilltaret per mbikqyrjen e procesit te zgjedhjeve te anetareve te
kryesive te fshatrave sipas materialit bashkelidhur .

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen , perfagesuesit e Keshillit te Bashkise dhe
Administratoret.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere

Sekretare Késhilli Kryetar Késhilli

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:003552182293




